
 
 

UCHWAŁA NR 455/2022 
ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  ( t.j.  Dz. U. 
z 2022 r.  poz. 528;) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych  ( Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305; zm.:Dz.U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz.1773, poz.1927, poz.1981 i poz.2270 oraz z 2022 r. 
poz.583, poz.655 i poz.1079.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Powiatu Wieruszowskiego na 2022 r. w układzie 
klasyfikacji budżetowej  zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście  Wieruszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu. 

   

Starosta 
 
 

Stefan Pietras 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kowalczyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Adam Musiała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 1065



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 091 166,00 11 091 166,00 10 133 821,00 8 148 194,00 1 985 627,00 0,00 10 175,00 947 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -3 000,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 2 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 091 166,00 11 091 166,00 10 133 821,00 8 147 194,00 1 986 627,00 0,00 10 175,00 947 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 768 332,00 6 768 332,00 6 400 841,00 5 548 000,00 852 841,00 0,00 7 139,00 360 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 768 332,00 6 768 332,00 6 400 841,00 5 550 000,00 850 841,00 0,00 7 139,00 360 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 680,00 37 680,00 37 680,00 0,00 37 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 680,00 37 680,00 37 680,00 0,00 37 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 292,00 398 292,00 398 292,00 386 892,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 292,00 398 292,00 398 292,00 383 892,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 512 470,00 43 894 199,00 35 819 379,00 24 179 052,00 11 640 327,00 2 539 775,00 1 403 779,00 3 731 266,00 0,00 400 000,00 7 618 271,00 7 618 271,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -3 000,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 2 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 512 470,00 43 894 199,00 35 819 379,00 24 178 052,00 11 641 327,00 2 539 775,00 1 403 779,00 3 731 266,00 0,00 400 000,00 7 618 271,00 7 618 271,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki bieżące
Plan

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Własne

4

przed zmianą

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

80130 Szkoły zawodowe

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

w tym:

0,00

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

80152

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II
stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

2 411 321,00

0,00

0,00

0,00

2 411 321,00

0,00

0,00

Załącznik do uchwały Nr 455/2022

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 22 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1065



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 267 433,00 5 267 433,00 5 114 233,00 4 830 833,00 283 400,00 0,00 153 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-102 348,00 -102 348,00 -102 348,00 -90 348,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 348,00 102 348,00 82 348,00 70 348,00 12 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 267 433,00 5 267 433,00 5 094 233,00 4 810 833,00 283 400,00 0,00 173 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 255 433,00 5 255 433,00 5 102 233,00 4 830 833,00 271 400,00 0,00 153 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-102 348,00 -102 348,00 -102 348,00 -90 348,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 348,00 102 348,00 82 348,00 70 348,00 12 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 255 433,00 5 255 433,00 5 082 233,00 4 810 833,00 271 400,00 0,00 173 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 316 038,00 9 249 038,00 8 868 754,00 7 066 874,00 1 801 880,00 64 020,00 316 264,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00

-102 348,00 -102 348,00 -102 348,00 -90 348,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 348,00 102 348,00 82 348,00 70 348,00 12 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 316 038,00 9 249 038,00 8 848 754,00 7 046 874,00 1 801 880,00 64 020,00 336 264,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

754

po zmianach

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie
75411

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1065


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik do Uchw. Nr 455/2022 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

		2023-02-08T14:23:17+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




